作 業 実 績 報 告 書

  年   月   日

芽室町長 様

愛護組合名 芽室明渠愛護組合

氏   名  芽 室 太 郎 印

 次のとおり明渠排水路愛護作業を行いましたので報告します。

記

１ 作業場所    線  号 ～ 線  号間の芽室明渠排水路

２ 作業期間         年  月  日から

               年  月  日まで

３ 出役者名簿    氏名の一覧表を添付すること。

４ 作業内容     雑草刈払い、雑木切り倒し

記 載 例